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Batch No.:
Mindestens haltbar bis Ende: 

NÄHRW
ERTINFORM

ATIONEN
Nährw

ertberechnung 
Pro 100 g 

Einzelportion  
 

 
(%

NRV*) 
170 m

g (%
NRV*)

Vitam
in B12 

590.000 µg  
1.000 µg

 
 

(23600000) 
(40000)

ZUSAM
M

ENSETZUNG: Füllstoff (m
ikrokristalline Cellulose), Trennm

ittel (M
agnesium

salze der Speisefettsäuren, 
Silicium

dioxid), M
ethylcobalam

in
VERZEHREM

PFEHLUNG: Eine Tablette pro Tag m
it reichlich W

asser einnehm
en. Die em

pfohlene Tagesdosis 
darf nicht überschritten w

erden. Nahrungsergänzungsm
ittel sollten nicht als Ersatz für eine ausgew

ogene 
abw

echslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensw
eise verw

endet w
erden. Für Kinder und Jugendliche 

unzugänglich aufbew
ahren. M

indestens haltbar bis: siehe Seite. 

* NRV: Prozent der Referenzm
engen für die tägliche Zufuhr von Vitam

inen und M
ineralstoffen gem

äß 
Verordnung (EU) 1169/2011

Nahrungsergänzungsmittel 

120 Tabletten 
(1x täglich)
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Pharm
avital Gm

bH
Saim

e G
enc Ring 14

D - 53121 Bonn, G
erm
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w

w
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avital.de
PZ

N:
 1

94
02

22
1Kühl und trocken aufbew

ahren, vor Licht und Hitze schützen.

120
 TA

B
LETTEN

=       20
,4 g

G
lutenfrei

Laktosefrei
Vegan V
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am

in
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12
10

0
0
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g

V
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12

10
0

0
 µ

g

Vitamin B12
1000 µg
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